
TRACK DAY PRIVADO MOTOPERFORMANCE 8TH EDITION

INTERLOMAS (2.4 km)

26 marzo 2022

TAG HEUER MOTOPERFORMANCE TRACK DAY 27/03/2022 16:10

CARRERA Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/03/2022 11:14

Start : 16:14, Bandera a cuadros : 16:27

1 ANDRES VORPAHL TEMUCO SUZUKI GSXR 1000 R 7 - - 1:08.982 4 75.4
2 NICOLAS BEDREGAL TEMUCO TRIUMPH STREET TRIP… 7 0.806 0.806 1:14.682 6 75.3
3 43 MOTOPERFORMANCE CONCEPCIÓN M1000 RRRRRRRRR 7 6.594 5.788 1:13.271 4 74.8
4 JORGE LOPEZ VIÑA DEL MAR KAWASAKI ZX6 R 7 47.951 41.357 1:20.231 4 71.2
5 JUAN WENZEL TEMUCO KAWASAKI ZX6 R 7 55.101 7.150 1:20.907 7 70.6
6 BETO GAETE CONCEPCIÓN SUZUKI GSX 750 R 7 1:00.818 5.717 1:23.306 7 70.1
7 IGNACIO ESTEBAN CONCEPCIÓN SUZUKI GSXR 750 7 1:19.094 18.276 1:25.520 6 68.6
8 SEBASTIAN MARTINEZ OSRNO SUZUKI GSXR 750 7 1:19.805 0.711 1:24.948 3 68.6
9 YEFFERSON MARVAL CONCEPCIÓN SUZUKI GSXR 750 7 1:20.327 0.522 1:23.115 2 68.5
10 RUBEN ROMAN VIÑA DEL MAR YAMAH R1 5 2 Vta. 2 Vta. 1:29.747 2 58.5
11 KX CONCEPCIÓN KX 450 4 3 Vta. 1 Vta. 1:19.568 3 26.8
12 CLAUDIO RODRIGUEZ LOS ANGELES YAMAHA R3 3 4 Vta. 1 Vta. 1:25.519 3 49.0
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